
 

ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.09.2021                               смт Воскресенське                                  № 95 
   

Про затвердження Порядку 

складання актів про фактичне 

проживання/не проживання 

громадян на території 

Воскресенської селищної ради 

 

 

Відповідно до статей 11, 40, частиною шостою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання законів України: «Про 

звернення громадян», «Про захист персональних даних», «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», «Про державну 

соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям», «Про адміністративні послуги», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 

повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 

адміністративних послуг», «Про громадянство України», «Про 

загальнообов'язкове державне пенсійне страхування», «Про державну допомогу 

сім'ям з дітьми», «Соціальну допомогу інвалідам з дитинства та дітям-

інвалідам» та інших нормативно-правових документів, які передбачають 

оформлення (видачу) довідок, в тому числі і органами місцевого  

самоврядування, з метою упорядкування видачі довідок громадянам, на підставі 

наданого акту про фактичне проживання зареєстрованих/не зареєстрованих 

громадян, які проживають на території Воскресенської територіальної громади 

не за місцем реєстрації виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок складання актів про фактичне місце 

проживання/не проживання громадян для видачі довідок громадянам, які 

звернулися до виконавчого комітету Воскресенської селищної ради (додаток № 

1 до Порядку). 

2. Затвердити бланк акту про проживання/не проживання (додаток № 2 

до Порядку). 



3. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Воскресенської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Людмилу 

МАНЖУЛУ. 

 

 

Секретар селищної ради                                                          Тетяна БІЛОЗОР 

 

 
 


